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MERUS POWER OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2024 
 
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 
Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia. 

VOIMAKASTA KASVUA 
HEINÄ–JOULUKUU 2024 LYHYESTI  

• Liikevaihto oli 29,2 (15,5) miljoonaa euroa, kasvua 88,5 % 
• Käyttökate (EBITDA) oli 2,6 (0,6) miljoonaa euroa 
• Liiketulos (EBIT) oli 2,0 (0,2) miljoonaa euroa 
• Osakekohtainen tulos oli 0,22 (0,00) euroa 
• Saadut tilaukset olivat 14,0 (13,7) miljoonaa euroa, kasvua 1,8 % 

 
TAMMI–JOULUKUU 2024 LYHYESTI 

• Liikevaihto oli 35,8 (29,0) miljoonaa euroa, kasvua 23,4 % 
• Käyttökate (EBITDA) oli -0,8 (0,2) miljoonaa euroa 
• Liiketulos (EBIT) oli -2,1 (-0,5) miljoonaa euroa 
• Osakekohtainen tulos oli -0,35 (-0,10) euroa 
• Saadut tilaukset olivat 53,6 (33,8) miljoonaa euroa, kasvua 58,6 % 

 

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA 

• 13.2.2024 Merus Powerille noin 15 miljoonan euron sähkövarastotilaus eNordicilta ja 
Lappeenrannan Energialta – uusi sähkövarasto vahvistaa sähköverkkoa 

• Merus Powerin kehittämä tekoälypohjainen kaupankäyntipalvelu on valmistunut vuonna 
2024 
o 2.5.2024 Merus Power toimittaa Oy Herrfors Ab:n käyttöön kaupankäyntialustan – 

tarjoaa välitöntä taloudellista hyötyä sähköyhtiölle 
o 16.5.2024 Merus Power toimittaa Sallila Energian käyttöön kaupankäyntialustan 

• 19.6.2024 Merus Powerille lähes 20 miljoonan euron sähkövarastotilaus Alpiqilta 
• 8.7.2024 Merus Power terästeollisuuden murroksessa – toimittaa kompensaattorit vihreän 

teräksen tuotantoon 
• 25.7.2024 Merus Power toimittaa vajaan 4 miljoonan euron kompensaattorin Saudi-

Arabiaan 
• 1.8.2024 Merus Power toimittaa kaksi kompensaattoria tukemaan raideliikennettä Virossa 
• 13.8.2024 Merus Power alentaa käyttökatetta koskevaa ohjeistustaan 
• 26.11.2024 Suurin Merus Powerin valmistama sähkövarasto siirtyy sähkömarkkinakäyttöön 
• 18.12.2024 Merus Power toimittaa sähkövaraston Enertialle – sopimuksen arvo yli 4 

miljoonaa euroa 
 



 

AVAINLUVUT 

1 000 euroa ellei toisin mainittu 7–12/2024 7–12/2023 2024 2023 
     

Liikevaihto 29 168 15 472 35 834 29 031 
Liikevaihdon muutos 88,5 % 56,4 % 23,4 % 79,2 % 
Käyttökate 2 604 581 -798 187 
% liikevaihdosta 8,9 % 3,8 % -2,2 % 0,6 % 
Liiketulos 1 954 200 -2 055 -509 
% liikevaihdosta 6,7 % 1,3 % -5,7 % -1,8 % 
Tilikauden tulos 1 666 28 -2 654 -798 
Osakekohtainen tulos, eur 
(laimentamaton) 0,22 0,00 -0,35 -0,10 
Osakekohtainen tulos, eur (laimennettu) 0,21 0,00 -0,34 -0,10 
Oma pääoma / osake, eur 1,24 1,58 1,24 1,58 
Taseen loppusumma 26 711 21 189 26 711 21 189 
Oma pääoma 9 533 12 092 9 533 12 092 
Oman pääoman tuotto-% 19,2 % 0,2 % -24,5 % -6,4 % 
Korolliset nettovelat -1 167 1 400 -1 167 1 400 
Nettovelkaantumisaste-% -12,2 % 11,6 % -12,2 % 11,6 % 
Omavaraisuusaste-% 35,7 % 57,1 % 35,7 % 57,1 % 
Likvidit varat 2 970 2 615 2 970 2 615 
Liiketoiminnan rahavirta -590 1 382 4 978 42 
Osakemäärä, kpl 7 673 416 7 644 966 7 673 416 7 644 966 
Osakemäärä keskimäärin, kpl 7 659 191 7 644 966 7 659 191 7 644 966 

     
Saadut tilaukset 13 969 13 718 53 626 33 805 
Tilauskanta 29 953 13 841 29 953 13 841 
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 124 94 117 88 

 

HALLITUKSEN ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden tappio -2,7 miljoonaa euroa 
siirretään edellisten vuosien voittovarojen tilille ja että osinkoa ei jaeta tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. 

 

TALOUDELLINEN OHJEISTUS VUODELLE 2025 

Merus Power arvioi, että yhtiön liikevaihto kasvaa voimakkaasti vuoteen 2024 verrattuna ja että 
käyttökate on 1–3 miljoonaa euroa.  

 

TOIMITUSJOHTAJA KARI TUOMALA KOMMENTOI VUOTTA 2024: 

Kasvustrategiamme eteni vahvasti vuonna 2024 

Vuonna 2024 liikevaihtomme kasvoi voimakkaasti ja oli ennätykselliset 35,8 (29,0) miljoonaa 
euroa. Liikevaihdon kasvu painottui vahvasti vuoden jälkimmäiselle puoliskolle, mikä johtui 
modulaaristen pitkän toimitusajan tilausten tuloutuksista sekä uusien tilausten ajoittumisesta. 



 

Kasvun ajureina olivat raskaan teollisuuden sähkönlaatu- ja energiatehokkuushankkeet sekä 
erityisesti Suomessa toteutetut sähkövarastohankkeet.  

Yrityksen kasvu ja panostukset tulevaisuuteen söivät kuitenkin kannattavuuttamme. Vuoden 2024 
käyttökatteemme oli 798 tuhatta euroa tappiollinen (187 tuhatta euroa voitollinen vuonna 2023). 
Tulosta heikensivät erityisesti Lempäälään toimitetun ensimmäisen kokonaisvastuullisen 
sähkövarastohankkeen viivästymisen aiheuttamat merkittävät kertaluontoiset kustannukset sekä 
hankkeen yhteydessä tehty ennakoitua vaativampi kehitystyö. Käyttökatteemme parani kuitenkin 
merkittävästi vuoden jälkimmäisellä puoliskolla ja oli 2,6 (0,6) miljoonaa euroa heinä–joulukuussa. 
Toimenpiteemme kannattavuuden parantamiseksi jatkuvat edelleen.  

Uudet tilaukset kasvoivat vuoden 2024 aikana ja olivat 53,6 (33,8) miljoonaa euroa. Uusiin 
tilauksiin sisältyy useita tärkeitä sähkövarastoprojekteja, avaus vihreän teräksen markkinalle sekä 
vakaata aktiivisuodattimien tuoteliiketoimintaa. 
 
Panostuksia henkilöstöön ja tuotekehitykseen 
 
Kilpailukykymme vahvistui vuoden aikana, kun saimme valmiiksi useita strategisesti tärkeitä 
tuotekehityshankkeita ja kun useampia merkittäviä ja referenssiarvoltaan suuria 
järjestelmätoimituksia luovutettiin asiakkaille. Olemme jatkaneet panostamista henkilöstöön sekä 
tuotekehitykseen, muun muassa sähkövarastojen tuote-, ohjelmisto- ja palvelukehitykseen. 
Rakensimme vuoden aikana itsellemme myös oman sähkövaraston FINGRIDin 
taajuusreservimarkkinalle tukemaan tuotekehitystä ja koko arvoketjun markkinajohtajuutta. 
Henkilöstömme määrä kasvoi vuoden 2024 aikana 30:lla 127 henkeen. Tämä mahdollistaa Merus 
Powerin kasvun ja menestyksen myös tulevaisuudessa. 
 
Tuoteportfoliossamme on vahva synergia; sähkövarastoissa ja sähkönlaaturatkaisuissa 
sovelletaan paljon samaa teknologiaa. Siten panostuksemme teknologian kehittämiseen 
mahdollistavat molempien tuotealueidemme tuotteiden kilpailukyvyn ylläpidon ja yhtiön 
kasvustrategian toteuttamisen voimakkaasti kasvavalla sähkövarastomarkkinalla ja luovat 
menestystä stabiilisti kasvavalla sähkönlaatumarkkinalla. 
 
Tilauskanta ennätystasolla 
 
Vihreän siirtymän vahvana jatkunut kasvutrendi tuki myyntiämme sekä sähkövarastoissa että 
sähkönlaaturatkaisuissa. Kasvumme oli vahvinta erityisesti kotimaan sähkövarastohankkeissa 
sekä kansainvälisesti metalliteollisuuden energiatehokkuuden parannushankkeissa. 
Tilauskantamme oli vuoden lopussa ennätystasolla eli 30,0 (13,8) miljoonaa euroa. 
 
Kasvustrategiamme sähkövarastoteknologiassa on tuottanut hyvää tulosta. Vuoden aikana 
sovimme toimittavamme 38 MW / 40 MWh:n sähkövaraston Lappeenrannan Energialle ja Ardianin 
eNordicille Lappeenrantaan. Alpiqille Valkeakoskelle toimitetaan 30 MW / 36 MWh:n sähkövarasto 
ja Enertia Oy:lle Forssaan10 MW /10 MWh:n sähkövarasto. Kaikki kaupat sisältävät myös 
huoltosopimuksen ja ovat hyviä esimerkkejä koko elinkaaren kattavista toimituksista. 



 

 
Sähkönlaatuteknologian osalta saimme vuoden aikana useampia isoja kompensaattoritilauksia.  
Toimitamme esimerkiksi Saudi-Arabiaan kompensaattorin tukemaan asiakkaamme valokaariuunin 
toimintaa ja parantamaan laitoksen energiatehokkuutta. Toinen esimerkki on kompensaattorien 
toimitus GRK:lle tukemaan Viron raideliikenteen häiriötöntä toimintaa ja raideliikenteen 
sähköistymistä. 
 
Aktiivinen työ palveluliiketoiminnan kasvattamiseksi jatkuu 
 
Raskaan teollisuuden ja sähkövarastoasiakkaiden myötä jatkoimme aktiivista työtä 
palveluliiketoimintamme kasvattamiseksi. Merus Powerin kehittämä MERUSCOPE™-etäpalvelu- ja 
hallinnointiohjelmisto sekä MERUSCOPE™-kaupankäyntipalvelut antavat meille hyvät edellytykset 
palvella asiakkaita joustavasti ympäri maailmaa. Tuote- ja projektimyynnin kasvun myötä 
lisääntyvä asennettu laitekanta muodostaa pohjan palveluliiketoiminnan vakaalle kasvulle. 
 
Luottavaisin mielin vuoteen 2025 
 
Talouden epävarmuus heijastui koko vuoteen 2024. Vaikka korkotasojen lasku on enteillyt 
varovaista talouden elpymistä, talouskasvu pysyi hyvin maltillisena. Lisäksi geopoliittiset jännitteet 
loivat markkinaan epävarmuutta. Merus Powerin markkinat ovat kuitenkin edelleen vakaalla 
kasvupohjalla, ja työ strategianmukaisen kasvun eteen jatkuu kaikilla markkina-alueilla aktiivisesti. 
Yhdysvaltojen politiikan muutokset hidastanevat joiltain osin vihreää siirtymää. Emme kuitenkaan 
arvioi sen merkittävästi vähentävän kysyntää niissä markkinan segmenteissä, joita Merus Powerin 
teknologia palvelee. 
 
Vuosi 2024 oli Merus Powerille työntäyteinen. Selviydyimme voittajina monista haasteista, joita 
vuosi toi eteemme. Suuri kiitos tästä kuuluu ammattitaitoiselle henkilöstöllemme ja asiakkaillemme, 
jotka ovat uskoneet tärkeät investointihankkeensa meidän toteutettavaksemme. Kiitokset myös 
yhtiön osakkeenomistajille – kaikkien panosta tarvitaan, jotta vihreä siirtymä jatkuu vahvana ja 
ilmastonmuutos voidaan pysäyttää. Lähdemme luottavaisin mielin viemään yhtiön strategiaa 
eteenpäin vuonna 2025. 
 

TALOUDELLINEN KATSAUS  

HEINÄ–JOULUKUU 2024 
Merus Powerin liikevaihto 1.7.–31.12.2024 oli 29,2 (15,5) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 88,5 
% vertailukaudesta. Käyttökate oli 2,6 (0,6) miljoonaa euroa eli 8,9 (3,8) % liikevaihdosta.  

Liiketulos oli 2,0 (0,2) miljoonaa euroa eli 6,7 (1,3) % liikevaihdosta. Heinä–joulukuun tulos oli 1,7 
(0,0) miljoonaa euroa.  

Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,22 (0,00) euroa.  

 



 

TAMMI–JOULUKUU 2024  

Merus Powerin liikevaihto 1.1.–31.12.2024 oli 35,8 (29,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 
23,4 % vertailukaudesta. Käyttökate oli -0,8 (0,2) miljoonaa euroa eli -2,2 (0,6) % liikevaihdosta. 
 
Liiketulos oli -2,1 (-0,5) miljoonaa euroa eli -5,7 (-1,8) % liikevaihdosta. Tilikauden tulos oli -2,7 
(-0,8) miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli -0,35 (-0,10) euroa. 
Liiketoiminnan rahavirta oli 5,0 (0,0) miljoonaa euroa. 
 

Merus Powerin taseen loppusumma 31.12.2024 oli 26,7 (21,2) miljoonaa euroa. Konsernin oma 
pääoma oli 9,5 (12,1) miljoonaa euroa. Konsernin korolliset nettovelat tilikauden lopussa olivat -1,2 
(1,4) miljoonaa euroa, ja nettovelkaantumisaste oli -12,2 (11,6) %. Konsernin omavaraisuusaste oli 
35,7 (57,1) %. Oma pääoma/osake oli 1,24 (1,58) euroa. Konsernin likvidit varat 31.12.2024 olivat 
3,0 (2,6) miljoonaa euroa. 

 

HALLINNOINTI 

Yhtiön liiketoiminta-alueet ja organisaatiorakenne 
Merus Power Oyj suunnittelee, valmistaa ja myy kotimaisia innovatiivisia sähkövarastoja, 
sähkönlaaturatkaisuja sekä näihin liittyviä palveluja. Yhtiö valmistaa tuotteita ja palveluita 
globaaleille markkinoille. 
 
Konsernin emoyhtiö on Merus Power Oyj. Yhtiön pääkonttori, tuotekehitys sekä valmistus ja 
muut tärkeimmät toiminnot sijaitsevat Ylöjärvellä. Konsernilla on Singaporessa tytäryhtiö Merus 
Power Asia-Pacific Pte Ltd ja Hongkongissa tytäryhtiö Merus Power Hong Kong Limited, joka ei 
ole harjoittanut liiketoimintaa raportointikaudella. 
 
Konsernissa on myös tytäryhtiö Lempäälän Tasapainotus Oy, joka on yhtiön 
tuotekehitysympäristö. 
 
Henkilöstö ja toimipaikat 
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 117 henkilöä (vuonna 2023 keskimäärin 88 
henkilöä). Tilikauden lopussa yhtiön palveluksessa oli yhteensä 127 henkilöä (31.12.2023: 97 
henkilöä). Merus Power Oyj:llä on toimipaikat Ylöjärvellä, Nokialla ja Helsingissä sekä Saksassa ja 
Arabiemiraateissa. 

Vuonna 2024 Merus Power Oyj:n johtoryhmän muodostivat toimitusjohtaja Kari Tuomala, 
talousjohtaja Rainer Antila, myyntijohtaja Markus Ovaskainen, rahoitus- ja projektikehitysjohtaja 
Mikko Marttala, tehdastoimitusprosessijohtaja Maiju Levirinne, kehitysjohtaja Jyri Öörni, 
jälkimarkkinointi- ja huoltojohtaja Toni Peltomaa sekä PMP- ja toimitusprosessijohtaja Juuso 
Järvinen.  
 



 

Yhtiön organisaatiota uudistettiin vuoden vaihtuessa, ja 1.1.2025 alkaen johtoryhmän jäsenet 
ovat olleet toimitusjohtaja Kari Tuomala, talousjohtaja Rainer Antila, myyntijohtaja Markus 
Ovaskainen, tuotekehitysjohtaja Jyri Öörni, järjestelmätoimitus- ja palvelujohtaja Mikko Marttala, 
sekä tehdastoiminto- ja laatujohtaja Jarkko Latonen. 
 
Merus Power Oyj:n hallituksen jäsenet ovat Vesa Sadeharju (puheenjohtaja), Anne Koutonen, 
Vesa Riihimäki ja Tapani Kiiski. 
 

Yhtiökokous 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 13.3.2024 Tampereella. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 
2023 tilinpäätös. Kokouksessa päätettiin, että tilinpäätöksen osoittama tappio kirjataan voitto- ja 
tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta. Hallitukselle ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus 
tilikaudelta 1.1.– 1.12.2023. Toimielinten palkitsemisraportti käsiteltiin ja hyväksyttiin.  
 
Yhtiökokouksessa käsiteltiin myös hallituksen jäsenten lukumäärä, ja tulevaksi toimikaudeksi 
päätettiin valita neljä varsinaista jäsentä. Tulevalle kaudelle hallitukseen jäseniksi valittiin 
jatkamaan Vesa Sadeharju, Vesa Riihimäki ja Anne Koutonen. Lisäksi hallitukseen valittiin uutena 
jäsenenä Tapani Kiiski. Kokouksessa hyväksyttiin tilintarkastajan palkkio, ja tulevaksi 
toimikaudeksi valittiin jatkamaan tilintarkastajayhteisö Moore Idman Oy. Päävastuullisena 
tilintarkastajana jatkaa KHT Jukka Lahdenpää.  

Hallitus valtuutettiin päättämään antamansa ehdotuksen mukaisesti osakeannista ja osakkeisiin 
oikeuttavista erityisten oikeuksien antamisesta. 

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi 
puheenjohtajakseen Vesa Sadeharjun. 

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT 

Merus Power Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2024 oli 
270 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 7 673 416 (7 644 966) kappaletta. Osakkeiden määrä oli 
tilikaudella keskimäärin 7 659 191 osaketta. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja kaikilla osakkeilla on 
samanlainen äänioikeus sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Yhtiöllä ei ollut tilikauden aikana 
hallussa omia osakkeitaan. 
 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market Helsingissä 
1.1.–31.12.2024 

Vuosi 
2024 

Osakevaihto 
kpl 

Osakevaihdon 
arvo yhteensä, 

euroa 
Korkein, 

euroa 
Alin, 
euroa 

Keskihinta, 
euroa 

Viimeisin, 
euroa 

MERUS 1 193 229 5 100 000 5,80 3,03 4,27 3,71 

 
 
 



 

 31.12.2024 31.12.2023 

Markkina-arvo, 1 000 euroa 28 468 30 886 

Osakkeenomistajia 4 727 5 019 

 

31.12.2024 yhtiöllä oli 4 727 osakkeenomistajaa. 
 
Suurimmat rekisteröidyt omistajat osakemäärän mukaan 31.12.2024 
 

Osakkeenomistaja Osakemäärä % osakkeista 
Tuomala Kari Antero 1 497 144 19,51 
Ahlstrom Invest B.V 1 041 890 13,58 
Turret Oy Ab 387 500 5,05 
Sijoitusrahasto Aktia Capital 374 572 4,88 
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma 370 780 4,83 
Power Fund III Ky 340 661 4,44 
Öörni Jyri Jaakko 329 360 4,29 
Laakso Risto Juhani 329 360 4,29 
Leinonen Aki Johannes 270 792 3,53 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 259 808 3,39 
Holdix Oy Ab 259 377 3,38 
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo 230 000 3,00 
Innocap Oy AB 103 300 1,35 
Ensto Invest Oy 67 584 0,88 
Antila Rainer Olavi 63 139 0,82 
Umo Capital Oy 61 428 0,80 
Umo Invest Oy 61 428 0,80 
Sijoitusrahasto Säästöpankki Pienyhtiöt 61 271 0,80 
Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennia 49 090 0,64 
Vilpponen Aki Hannu 45 500 0,59 
20 suurinta yhteensä 6 203 984 80,85 

 

Palkitsemisohjelmat 
 
Yhtiön hallitus päätti 1.4.2021 optio-ohjelmasta ja antoi enintään 150 000 kappaletta optio-
oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään enintään yhtä monta uutta yhtiön osaketta. Yhden 
osakkeen merkintähinta on 3,32 euroa. Osakekohtaista merkintähintaa voidaan alentaa, mikäli 
yhtiö ennen osakkeiden merkintää antaa uusia osakkeita osakkeenomistajille vastikkeetta näiden 
jo omistamien yhtiön osakkeiden mukaisessa suhteessa. Osakekohtainen merkintähinta on 
kuitenkin aina vähintään 0,01 euroa. 
 



 

Optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden merkintäaika on 31.12.2023 – 
31.12.2026. Optio-oikeuksia on allokoitu yhtiön vakituisessa työ- tai toimisuhteessa oleville 
avainhenkilöille ja työntekijöille. 31.12.2024 optio-oikeuksia oli 17:lla yhtiön vakituisessa työ- tai 
toimisuhteessa olevalla avainhenkilöllä ja työntekijällä. 
 

Ulkona olevat optio-ohjelmat on esitetty alla olevassa taulukossa. 
 

Optio-
ohjelma 

Optioiden 
kokonaismäärä 

kpl 
Merkitty kpl Merkitsemättä 

kpl 
Merkintähinta 

euroa Merkintäaika 

2021 150 000 28 450 121 550 3,32 31.12.2023–
31.12.2026 

 

LÄHIAJAN RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

Riskienhallinnan avulla Merus Power tukee strategisten ja operatiivisten tavoitteidensa 
saavuttamista ja turvaa samalla sekä oman että asiakkaidensa toiminnan jatkuvuutta 
muuttuvissa olosuhteissa. Pyrimme kokonaisvaltaiseen riskienhallintaan, joka painottaa riskien 
ja tarvittavien toimenpiteiden ennakointia ja järjestelmällistä, oikein ajoitettua toimintaa. 
Riskienhallinta on osa päivittäistä toimintaamme. Liiketoiminnan riskien arvioinnin lisäksi 
kestävään kehitykseen liittyvien riskien ennakoinnilla ja hallinnalla on keskeinen rooli sekä 
meidän että asiakkaidemme toiminnassa. 
 
Geopoliittiset jännitteet erityisesti Lähi-idässä ovat erittäin korkealla, mikä lisää merkittävästi 
energiapolitiikkaan, talousennusteeseen ja kaupankäyntiin liittyviä riskejä. Lisääntyvät globaalit 
kauppajännitteet saattavat haitata kaupan kasvua. Inflaatio on osoittautunut ennakoitua 
pysyvämmäksi, ja talousennusteet ovat hyvin maltillisia. (OECD, Economic outlook)  
 
Vihreän siirtymän tärkeys poliittisesti näkyy edelleen, mutta sen kehittymiseen liittyy riskejä. 
(IEA, Energy outlook 2024). Ilmastotavoitteet ovat pysyneet ennallaan, ja painetta on jopa 
tavoitteiden kasvattamiseen, jotta maksimissaan 1,5 °C:n lämpenemisen rajaa ei ylitettäisi. 
Poliittisessa päätöksenteossa ei ole päästy yhteisymmärrykseen, jota tarvittaisiin 
ilmastotavoitteiden saavuttamisessa (COP29). Kasvava geopoliittinen epävarmuus ja inflaation 
hidas heikkeneminen voivat hidastaa talouden ja kaupan kehitystä sekä julkisella rahoituksella 
tuettujen hankkeiden etenemistä. Tämä vaikuttaa yritysten tekemiin investointeihin ja vihreän 
teknologian kehittämiseen ja käyttöönottoon sekä viivästyttää ilmastotavoitteiden saavuttamista. 
 
Yhdysvaltojen energia- ja kauppapolitiikka lisäävät ainakin lyhyellä tähtäimellä epävarmuutta 
niin energiaan liittyvän teknologian markkinoilla yleensä kuin Merus Powerin vientimarkkinoilla 
Yhdysvalloissa erityisesti. 
 



 

Merus Powerin tuotteet ovat pitkien investointihankkeiden laitteita, eikä nopeita materiaalien ja 
komponenttien hinnanmuutoksia välttämättä pystytä siirtämään lopputuotteiden hintaan. Tämä 
aiheuttaa riskiä kannattavuustavoitteille. Inflaation aiheuttama hinnan nousu näkyi selvästi 
yleisesti käyttämiemme komponenttien hinnoissa vuonna 2024. Voimakas kysynnän kasvu 
edellisvuosina on aiheuttanut tuotantoketjulle haasteita. Komponenttien saatavuuskehitys oli 
epäyhtenäistä. Erityisesti energiainfrastruktuurin sekä ajoneuvoteollisuuden yhteisten 
komponenttien saatavuudessa ilmeni edelleen ongelmia. Vuoden 2024 aikana ei ollut 
merkittäviä muutoksia hintatasossa tai saatavuudessa, mutta tilanteen epävarmuus jatkuu 
edelleen joidenkin materiaalien osalta. 
 
Akkujen saatavuuden ja hintatason riski ja ennuste ovat pysyneet ennallaan, mutta toimittajien 
keskittyminen Kiinaan ja muualle Aasiaan lisää geopoliittista riskiä. Vuonna 2024 akkujen 
saatavuus on ollut parempaa kuin aiempina vuosina, mutta kuljetuksen haasteet voivat edelleen 
vaikuttaa sähkövarastojen komponenttina käytettävien akkujen toimitusaikoihin ja rahtien 
hintoihin. Lisäksi EU:n uusi akkulainsäädäntö tulee vaikuttamaan akkuihin liittyviin vaatimuksiin 
esimerkiksi kierrätyksen osalta. 
 
Kyberturvallisuus on yksi nykyaikaisen yhteiskunnan kasvavista haasteista. Energiatoimiala ja 
sähköverkot ovat kriittisiä kohteita jatkuvan tietoteknisen kehityksen myötä. Ohjelmistot ja 
elektroniikka ovat merkittävässä roolissa myös Merus Powerin liiketoiminnassa, ja siksi yhtiöön 
ja sen toimittamiin tuotteisiin kohdistuu kyberturvallisuusriskejä. Merus Power kehittää jatkuvasti 
tuotteitaan ja toimintaansa suojautuakseen näiltä riskeiltä huolehtimalla tietoturvapäivityksistä, 
kouluttamalla henkilöstöä ja tekemällä yhteistyötä alan asiantuntijoiden kanssa. 
 

MARKKINANÄKYMÄT 

Talouden kehitys 
 
OECD:n joulukuussa 2024 julkaistun talousennusteen mukaan globaali talous jatkaa edelleen 
maltillista kasvua. Inflaation arvioidaan hidastuvan edelleen. Geopoliittinen kasvava 
epävarmuus ja talouden hidas kasvu heijastuvat myös Merus Powerin yleiseen 
markkinanäkymään. 
 
EU:n alueella talouskasvu voimistuu hieman kahden seuraavan vuoden aikana. Yhdysvalloissa 
talouskasvu on voimakkaampaa EU-alueeseen verrattuna, mutta kasvu hieman hidastuu 
kahden seuraavan vuoden aikana. Aasiassa Intialle ja Kiinalle ennustetaan hyvää talouskasvua. 
Geopoliittinen tilanne nostaa kauppajännitteitä ja saattaa vaikuttaa talousennusteisiin.  
 
Energiamurros ja sähkövarastomarkkina 
 
YK:n ilmastokokouksessa Bakussa päätettiin kolminkertaistaa kehitysmaille myönnettävä 
rahoitus, jolla pyritään vahvistamaan vihreää siirtymää. Samalla todettiin, että 



 

ilmastomuutostavoitteita on vauhditettava tulevaisuudessa. Tavoitteilla pyritään vahvistamaan 
vihreää siirtymää globaalisti ja rajoittamaan ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen.  
 
Uusiutuvan energian hankkeisiin investoidaan vuosittain noin 2 000 miljardia dollaria. 
Kansainvälisessä energiajärjestössä peräänkuulutetaan voimakkaampia toimia 
energiatehokkuuden parantamiseksi. Energiatehokkuuden parannuksilla olisi mahdollisuus 
vähentää päästöjä enemmän kuin millään muilla toimilla.  
 
EU:ssa yhteisiksi tavoitteiksi on määritelty uusiutuvan energian osuus sähköntuotannosta 42,5 
%:iin vuoteen 2030 mennessä. Jotta EU:n vähimmäistavoitteisiin päästäisiin, uusiutuvan 
energian sähköntuotannon käyttöönoton pitäisi kaksinkertaistua nykyisestä. Tällä hetkellä 
Ruotsissa ja Suomessa on EU:n korkein uusiutuvan energian osuus. EU:ssa on arvioitu olevan 
noin 10 GW energiavarastoja vuonna 2022, ja määrän on noustava 57 GW:iin vuoteen 2030 
mennessä. Energiavarastomarkkinan koon Euroopassa arvioidaan kasvavan 33 miljardiin 
euroon vuoteen 2030 mennessä.  
 
Suomen ja Ruotsin sähkömarkkinat ja erityisesti taajuudensäätömarkkina ovat olleet otollisia 
sähkövarastoinvestoinneille. Pohjoismaissa on tällä hetkellä 0,75 gigawattia ja rakenteilla 0,84 
gigawattia sähkövarastoja, ja suunnitteilla on jo noin 1,5 gigawattia lisää vuoteen 2027 
mennessä. Pohjoismaissa sähkövarastomarkkinakasvun esteet ovat pienet, ja sähkömarkkina 
tukee kasvua. Fingridin mukaan sähköverkon tasapainotuksen tarve kasvaa edelleen. Vuonna 
2023 tasapainotusta on hankittu noin 1 GW:n verran, vuonna 2024 sen arvioidaan olleen jo 1,5 
GW ja vuonna 2030 saavuttavan 2,5 GW. 
 
Lyhyen ja pitkän aikavälin markkinanäkymät uusiutuvan energian sekä erityisesti 
sähkövarastojen osalta ovat yhtiön arvion mukaan edelleen positiiviset, ja markkinan arvioidaan 
kasvavan voimakkaasti. Merus Powerin kotimarkkinalla Pohjoismaissa markkina on eri 
lähteiden mukaan edelleen kasvussa. Euroopan sähkövarastomarkkina on myös kasvussa. Eri 
maissa sähkömarkkinoiden kehitys on eri vaiheissa, ja niiden kehittyminen luo sähkövarastolle 
otolliset markkinat eri aikaan eri maissa. Eriaikaisuus luo jatkuvuutta yhtiön 
sähkövarastomarkkinakasvuun. Euroopan yhtenäistyvä sähkömarkkina luo kuitenkin pitkällä 
aikavälillä selkeyttä ja ennakoitavuutta markkinakehitykseen. 
 
Sähkönlaatumarkkina 
 
Sähkönlaatumarkkina on globaali 7,4 prosentilla kasvava markkina vuosina 2024–2029. 
Markkinan koon arvioidaan olleen 17 miljardia dollaria vuonna 2024 ja kasvavan 24 miljardiin 
dollariin vuonna 2029. 
 
Yhtiön tuotteiden näkökulmasta sähkönlaatuteknologian markkinaennusteet ovat hyvin 
samankaltaiset viime vuoteen verrattuna. Yhtiön liiketoiminnan kannalta keskeisimmät 
tuotesegmentit sähkönlaaturatkaisujen osalta ovat aktiivisuodattimet, staattiset 



 

synkronikompensaattorit ja staattiset loistehon kompensaattorit, joiden yhteenlaskettu 
markkinan koko oli noin 3,1 miljardia dollaria vuonna 2024. Tämän markkinan arvioidaan 
kasvavan 6,0 miljardiin dollariin vuoteen 2033 mennessä. Keskeisten markkinoiden suuruuden 
ja kasvuennusteiden arvioidaan pysyneen ennallaan. 
 

STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Merus Powerin strategisena tavoitteena on kasvattaa yhtiön myyntiä, parantaa kannattavuutta 
sekä vahvistaa yhtiön markkina-asemaa kestävän energian murroksessa. Merus Power tavoittelee 
voimakasta kasvua erityisesti sähkövarastomarkkinoilla, uusiutuvan energian integraatiossa sekä 
pyrkii kasvamaan markkinoita nopeammin sähkönlaaturatkaisujen globaaleilla markkinoilla. 
 
Merus Powerin strategian kulmakivet ovat 

• skaalautuva tuoteportfolio 
• monikanavainen myyntistrategia 
• sähkövarastojen kasvu Euroopassa 
• sähkönlaaturatkaisujen lokaali ja globaali läsnäolo 
• palveluiden osuuden kasvattaminen 

 
Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet: 

• saavuttaa 80 miljoonan euron liikevaihto vuonna 2026 ensisijaisesti orgaanisen kasvun 
kautta 

• keskimäärin yli 15 prosentin käyttökatemarginaali (EBITDA) 
• yli 35 prosentin omavaraisuusaste 

 
  2020 2021 2022 2023 2024 
Liikevaihto 1 000 euroa 6 500 14 770 16 204 29 031 35 834 
Käyttökate-% 0,6 5,6 3,6 0,6 -2,2 
Omavaraisuusaste, % 32,3 64,0 52,5 57,1 35,7 

 
 

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Merus Power ilmoitti 30.12.2024 muutoksia Merus Powerin johtoryhmässä. Yhtiön 
organisaatiota uudistettiin vuoden vaihtuessa, ja 1.1.2025 alkaen johtoryhmän jäsenet ovat 
olleet toimitusjohtaja Kari Tuomala, talousjohtaja Rainer Antila, myyntijohtaja Markus 
Ovaskainen, tuotekehitysjohtaja Jyri Öörni, järjestelmätoimitus- ja palvelujohtaja Mikko Marttala, 
sekä tehdastoiminto- ja laatujohtaja Jarkko Latonen. 
 



 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2025 

Tilinpäätös, hallituksen toimintakertomus ja vuosikertomus vuodelta 2024 julkaistaan 17.2.2025 
yhtiötiedotteella ja yhtiön verkkosivuilla osoitteessa  
https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/tiedotteet/ 
 
Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 17.3.2025. Yhtiön hallitus esittää erillisen 
yhtiökokouskutsun myöhemmin. Kokouskutsu julkaistaan yhtiötiedotteella ja yhtiön nettisivuilla 
osoitteessa: 
https://sijoittajat.meruspower.fi/sijoittajatietoa/hallinto/yhtiokokous/ 
 
Yhtiön puolivuosikatsaus julkaistaan 21.8.2025.  
 
Tiedotustilaisuus 
Merus Power järjestää medialle ja analyytikoille tarkoitetun suomenkielisen tiedotustilaisuuden 
torstaina 6.2.2025 klo 10.30. Tilaisuus järjestetään Teams-webinaarina. Tilaisuuteen 
rekisteröidytään etukäteen alla olevasta linkistä. 

https://events.teams.microsoft.com/event/a6d457c2-c80a-475e-92e0-125ba51a48de@eb19cf28-
ccec-4816-b423-0b1fd1cedaca 
 
Tilaisuuden materiaali julkaistaan yhtiön nettisivuilla tilaisuuden päätyttyä osoitteessa 
https://sijoittajat.meruspower.fi/julkaisut/raportit-ja-esitykset/. 
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TAULUKKO-OSA, 1.1.–31.12.2024 
TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET 

Tilinpäätös on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on 
esitetty Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohdan 4.4.6 edellyttämässä laajuudessa. 
Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista, jonka vuoksi yksittäisten lukujen summa voi poiketa 
esitetystä summasta.  

TULOSLASKELMA 

 

Konserni, 1 000 euroa 7–12/2024 7–12/2023 2024 2023 
       
L I I K E V A I H T O 29 168 15 472 35 834 29 031 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden      
varastojen lisäys/vähennys 897 1684 1 380 1 859 
Valmistus omaan käyttöön 1428 795 2 483 1 573 
Liiketoiminnan muut tuotot 36 51 786 154 
Materiaalit ja palvelut     
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat -17 771 -8 381 -22 198 -17 593 
  Ostot tilikauden aikana -18 396 -4 694 -24 081 -10 948 
  Varastojen lisäys tai vähennys 625 -3 687 1 883 -6 644 
 Ulkopuoliset palvelut -4 911 -3 971 -6 542 -5 083 
BRUTTOTULOS 8 847 5 650 11 743 9 942 
Henkilöstökulut     
 Palkat ja palkkiot -3 450 -2 672 -6 756 -5 239 
 Henkilösivukulut     
  Eläkekulut -616 -479 -1 121 -865 
  Muut henkilösivukulut -59 -66 -167 -163 
Poistot ja arvonalentumiset     
 Suunnitelman mukaiset poistot -651 -381 -1 257 -697 
Liiketoiminnan muut kulut -2 118 -1 853 -4 498 -3 488 
L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) 1 954 200 -2 055 -509 
Rahoitustuotot ja -kulut     
 Muut korko- ja rahoitustuotot 67 67 67 12 
 Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 73 -1 20 21 
 rahoitusarvopapereista     
 Korkokulut ja muut rahoituskulut -428 -548 -685 -321 
TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 1 666 -282 -2 654 -798 
Verot 0 0 0 0 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 666 -282 -2 654 -798 

 

  



 

TASE 

 

Konserni, 1 000 euroa 2024 2023 
    
Vastaavaa   
    
Pysyvät vastaavat   
Aineettomat hyödykkeet   
 Kehittämismenot 3 238 1 995 
 Aineettomat oikeudet 35 44 
 Muut aineettomat hyödykkeet 1 396 1 494 
    
Aineelliset hyödykkeet   
 Koneet ja kalusto 240 163 
Pysyvät vastaavat yhteensä 4 909 3 696 
    
Vaihtuvat vastaavat   
Vaihto-omaisuus   
 Aineet ja tarvikkeet 5 659 3 776 
 Keskeneräiset tuotteet 2 361 1 006 
 Valmiit tuotteet 1 052 1 027 
 Ennakkomaksut 58 453 
Lyhytaikaiset saamiset   
 Myyntisaamiset 4 072 3 097 
 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 0 
 Muut saamiset 180 11 
 Siirtosaamiset 5 413 5 507 
Rahoitusarvopaperit 276 756 
Rahat ja pankkisaamiset 2 694 1 859 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 21 767 17 493 
    
Vastaavaa yhteensä 26 676 21 189 

  



 

    
    
Konserni, 1 000 euroa 2024 2023 
    
Vastattavaa   
    
Oma pääoma    
Osakepääoma 270 270 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 17 595 17 501 
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -5 678 -4 880 
Tilikauden voitto (tappio) -2 654 -798 
Oma pääoma  yhteensä 9 533 12 092 
    
Pakolliset varaukset   
 Muut pakolliset varaukset 119 142 
Pakolliset varaukset yhteensä 119 142 
    
Vieras pääoma   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
 Pitkäaikaiset lainat  rahoituslaitoksilta 983 1 803 
Lyhytaikainen vieras pääoma   
 Lainat rahoituslaitoksilta 820 2 213 
 Saadut ennakot 4 916 959 
 Ostovelat 9 092 2 730 
 Muut velat 178 206 
 Siirtovelat 1 070 1 045 
Vieras pääoma yhteensä 17 059 8 955 
    
Vastattavaa yhteensä 26 711 21 189 

 
 

  



 

RAHAVIRTALASKELMA 
 
 
Konserni, 1 000 euroa 2024 2023 
      
Liiketoiminnan rahavirta   
Liikevoitto -2 055 -509 
Oikaisut 1 234 672 
Käyttöpääoman muutos  6 398 169 
Rahoitustuotot ja -kulut -599 -289 
Verot 0 0 
Liiketoiminnan rahavirta 4 978 42 
      
Investointien rahavirta   
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -2 505 -2 887 
Investointien rahavirta -2 505 -2 887 
      
Rahavirta ennen rahoituksen rahavirtoja 2 473 -2 845 
      
Rahoituksen rahavirta   
Pitkäaikaisten lainojen muutos -820 -663 
Lyhytaikaisten lainojen muutos -1 393 836 
Maksullinen osakeanti 94 0 
Rahoituksen rahavirta -2 118 173 
      
Rahavarojen muutos   355 -2 672 
Rahavarat vuoden alussa 2 615 5 287 
Rahavarat vuoden lopussa   2 970 2 615 

    
    

*) Rahavaroihin sisältyvät rahat ja pankkisaamiset sekä rahoitusarvopaperit 
 
  



 

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA  

 

1 000 euroa 7–12/2024 7–12/2023 2024 2023 
     

Sidottu oma pääoma     
Osakepääoma tilikauden alussa 270 270 270 270 
Osakepääoma tilikauden lopussa 270 270 270 270 
Sidottu oma pääoma yhteensä 270 270 270 270 

     
Vapaa oma pääoma     
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden 
alussa 17 584 17 501 17 501 17 501 
SVPO:n lisäykset 11 0 94 0 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden 
lopussa  17 595 17 501 17 595 17 501 

     
Voitto ed. tilikausilta tilikauden alussa -10 002 -5 708 -5 679 -4 882 
Muuntoerot 4 2 0 3 
Voitto ed. tilikausilta tilikauden lopussa -9 998 -5 706 -5 678 -4 879 

     
Tilikauden voitto 1 666 28 -2 654 -798 
Vapaa oma pääoma yhteensä 9 263 11 823 9 263 11 823 

 
 

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VAKUUDET  

 

1 000 euroa 2024 2023 2022 
    

Toimitilojen vuokravastuut    
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 433 420 153 
Myöhemmin erääntyvät 2 510 3 241 0 

    
Leasingvastuut 345 477 34 
Seuraavan vuoden aikana erääntyvät 143 144 20 
Myöhemmin erääntyvät 202 333 13 

    
Muut annetut vastuusitoumukset    
Yrityskiinnitykset 11 400 3 800 1 800 
Takaukset 22 280 3 814 1 385 
Arvonlisäveron palautusvastuu 325 346  
Yhteensä  34 005 7 960 3 185 

 

  



 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

Käyttökate (EBITDA)  
= Liikevaihto +/- valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden ja varastojen lisäys tai vähennys + 
valmistus omaan käyttöön + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut 
– liiketoiminnan muut kulut 
Käyttökate liikevaihdosta, %  
= Käyttökate / Liikevaihto 
Liikevoitto liikevaihdosta, %  
= Liikevoitto / Liikevaihto 
Tilikauden voitto (tappio) liikevaihdosta, %  
= Tilikauden voitto (tappio) / Liikevaihto 
Korollinen nettovelka  
= Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset 
Tilauskanta  
= Tilikauden päättyessä asiakkaiden tilauksista toimittamatta tai osatulouttamatta oleva osuus 
Omavaraisuusaste, %  
= Oma pääoma yhteensä / Taseen loppusumma 
Nettovelkaantumisaste, % 
 = (Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset) / Oma pääoma yhteensä  
Oman pääoman tuotot, %  
= Tilikauden voitto (tappio) / Oma pääoma keskimäärin tilikauden aikana1) 
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), EUR/osake  
Tilikauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita 
Laimennettu osakekohtainen tulos (EPS), EUR/osake  
Tilikauden tulos / (Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita + 
ulkona olevien optioiden määrä) 
Oma pääoma/osake, EUR/osake 
Oma pääoma / osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa 
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Merus Power lyhyesti: 

Merus Power on teknologiayhtiö, joka hyödyntää kestävän energian murrosta. Suunnittelemme 
ja tuotamme innovatiivisia sähkötekniikan ratkaisuja, kuten sähkövarastoja, 
sähkönlaaturatkaisuja ja palveluita uusiutuvan energian ja teollisuuden tarpeisiin. Skaalautuvan 
teknologiamme avulla mahdollistamme uusiutuvan energian kasvun sähköverkoissa ja 
parannamme yhteiskunnan energiatehokkuutta. Olemme kotimainen innovatiivinen 
sähkötekniikan erikoisosaaja ja toimimme globaaleilla ja voimakkaasti kasvavilla markkinoilla. 
Henkilöstömme edustaa kansainvälisesti arvostettua insinööriosaamista. Liikevaihtomme 
vuonna 2024 oli 35,8 miljoonaa euroa ja osakkeemme kaupankäyntitunnus Nasdaq First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalla on MERUS. 


